
   

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

09.03.2021                                  г. Мичуринск                                                   № 436 

  

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте 

проведения театральных представлений, филармонических и эстрадных 

концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, 

анонсы данных мероприятий» на территории города Мичуринска Тамбовской 

области, утвержденный постановлением администрации   города от 18.01.2021 

№ 45 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской области от 

13.01.2020 № 9 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг 

администрацией города Мичуринска Тамбовской области» администрация 

города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте 

проведения театральных представлений, филармонических и эстрадных 

концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, 

анонсы данных мероприятий» на территории города Мичуринска Тамбовской 

области, утвержденный постановлением   администрации города от 18.01.2021 

№ 45: 

 1.1. Пункт 2.8 дополнить подпунктом 2.8.5 следующего содержания: 

 «2.8.5. Предоставления на бумажном носителе документов и 

информации, электронные образцы которых ранее были заверены в 

соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 

30.12.2020 № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на 

такие документы либо их изъятие является необходимым условием 

предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных 

федеральными законами.» 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области 

Китайчик Л.В. 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 


